
Núm. 9924 / 28.08.2024 1 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

B) SUBVENCIONES Y BECAS

 

Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓN de 8 de agosto de 2024, de la Conselleria de Sanidad, por la que se conceden las subvenciones para la

lucha contra el mosquito tigre en los municipios de la Comunitat Valenciana en el ejercicio 2024.

 

Por Resolución de 6 de mayo de 2024, del conseller de Sanidad, se han convocado las subvenciones destinadas al

tratamiento de lucha contra el mosquito tigre en los municipios de la Comunitat Valenciana, para el ejercicio presupuestario

de 2024 (DOGV número 9846 de 10.05.2024).

De conformidad con lo establecido en la disposición adicional segunda de la Orden 4/2018, de 4 de julio, de la

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones

destinadas al tratamiento de lucha contra el mosquito tigre en los municipios de la Comunitat Valenciana (DOGV número

8333, de 06.07.2018), el órgano competente para dictar las resoluciones de concesión de la subvención es el titular de la

dirección general con competencias en materia de Salud Pública, que actúa por delegación del titular de la Conselleria de

Sanidad.

Por Resolución de 14 de mayo de 2024, de la Dirección General de Salud Pública, se nombra a la Comisión de

Evaluación de la citada subvención.

Con fecha 10 de julio de 2024 se publica la propuesta de resolución provisional de concesión, según apartado

noveno de la Resolución de 6 de mayo de 2024.

Habiendo finalizado el plazo para la presentación de alegaciones a la resolución provisional, no habiendo recibido

alegación alguna y vista la propuesta de adjudicación elevada por la Comisión de Evaluación, en acta de 25 de julio de

2024,

RESUELVO

Primero

Conceder las subvenciones para tratamientos de lucha contra el mosquito tigre, a las entidades que se relacionan en

el anexo I, por un importe de 350.000,00 € (trescientos cincuenta mil euros) con cargo al programa presupuestario 2024 de

la Conselleria de Sanidad, 413A00 «Salut Pública», capítulo 4, código de línea S1612.

Segundo

Se incluye el anexo I con las entidades admitidas en el procedimiento y las cantidades de concesión de subvención

correspondientes.

Tercero

Autorizar la entrega de los fondos públicos para el pago de las subvenciones a la Federación Valenciana de

Municipios y Provincias (FVMP) en su condición de entidad colaboradora, para la entrega, por parte de ésta, a las entidades

beneficiarias de la subvención de las cuantías adjudicadas; todo ello de conformidad con lo dispuesto en las cláusulas

segunda y tercera del Convenio de Colaboración de fecha 29 de septiembre de 2022, entre la Generalitat, a través de la

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública y la FVMP, para la gestión de las subvenciones relativas al tratamiento

de lucha contra el mosquito tigre en la Comunitat Valenciana.

Cuarto

Cualquier solicitante podrá renunciar a la subvención concedida con anterioridad a la entrega de los fondos, de

manera expresa y por cualquier medio que permita su constancia. En caso de renuncia de algún beneficiario a la

subvención, se procederá según lo establecido en la disposición adicional segunda de la Orden 4/2018, de 4 de julio, de la

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública. 



Núm. 9924 / 28.08.2024 2 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

Quinto

El plazo y la forma de presentación de la justificación de las subvenciones serán los indicados en el apartado

décimo de la Resolución de 6 de mayo de 2024: hasta el 31 de octubre de 2024, a través del enlace específico habilitado en

la página web de la sede electrónica de la FVMP, https://fvmp.sedelectronica.es

Sexto

Se deberán cumplir con las obligaciones de publicidad derivadas de lo dispuesto en los artículos 4 y 5 de la Ley

1/2022, de 13 de abril, de la Generalitat, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat Valenciana, en el capítulo 2 de

la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de Transparencia, Acceso a la información pública y Buen Gobierno, y en el artículo 18

de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones.

Esta información podrá publicarse en el portal web de la entidad o bien a través de la plataforma TEP –

Transparencia Entidades Privadas, de GVA Oberta https://gvaoberta.gva.es/tep

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer un recurso potestativo de

reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de su notificación o ser impugnados directamente ante el

orden jurisdiccional contencioso-administrativo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 8 de agosto de 2024

(p. d. Orden 4/2018, de 4 de julio; DOGV 8333, 06.07.2018 y Resolución de 27 de febrero de 2024; DOGV 9802,

05.03.2024)

Ruth Usó Talamantes

Directora general de Salud Pública

https://fvmp.sedelectronica.es
https://gvaoberta.gva.es/tep


Núm. 9924 / 28.08.2024 3 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

 

Anexo I / Annex I 

Entidades admitidas y cantidades / Entitats admitides i quantitats 

 

Expediente / 

Expedient 
NIF Entidad / Entitat 

Puntuación/ 

Puntuació  

Concedido / 

Concedit 

386/2024 P4600200B Ador 149 903,34 € 

396/2024 P0300300A Agres 145 879,09 € 

219/2024 P4600400H Agullent 125 757,84 € 

485/2024 P4604200H Aielo de Malferit 129 782,09 € 

340/2024 P0300400I Aigües 140 848,78 € 

360/2024 P1200200B Aín 145 879,09 € 

521/2024 P4600500E Alaquàs 109 660,84 € 

525/2024 P4600600C Albaida 119 721,46 € 

484/2024 P4600700A Albal 124 751,78 € 

431/2024 P4600900G Albalat dels Sorells 134 812,40 € 

323/2024 P4601000E Albalat dels Tarongers 140 848,78 € 

194/2024 P0300500F Albatera 115 697,21 € 

558/2024 P1200300J Albocàsser 120 727,52 € 

481/2024 P4601200A Alborache 140 848,78 € 

453/2024 P4601300I Alboraia /Alboraya 100 606,27 € 

468/2024 P4601400G Albuixech 149 903,34 € 

440/2024 P1200400H Alcalà de Xivert 144 873,03 € 

279/2024 P0300600D Alcalalí 140 786,50 € 

247/2024 P4601500D Alcàsser 115 697,21 € 

195/2024 P0300700B Alcosser 145 879,09 € 

508/2024 P4601800H Alcublas 125 757,84 € 

475/2024 P1200600C Alcudia de Veo 125 757,84 € 

446/2024 P4602200J Alfafar 109 660,84 € 

317/2024 P0301000F Alfafara 145 879,09 € 

326/2024 P4602400F Alfara de la Baronia 145 879,09 € 

472/2024 P4602500C Alfara del Patriarca 140 848,78 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 4 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

274/2024 P4602700I Alfarrasí 149 903,34 € 

379/2024 P4602300H Alfauir 154 933,66 € 

574/2024 P4602800G Algar de Palància 145 871,20 € 

182/2024 P460300C Algímia d'Alfara 140 848,78 € 

367/2024 P1200800I Algimia de Almonacid 145 879,09 € 

581/2024 P0301200B Algorfa 140 848,78 € 

306/2024 P4603200I Almàssera 120 727,52 € 

316/2024 P1200900G Almassora 124 751,78 € 

336/2024 P1201000E Almedíjar 145 879,09 € 

277/2024 P1201100C Almenara 144 873,03 € 

398/2024 P4603300G Almiserà 145 879,09 € 

318/2024 P4603400E Almoines 149 903,34 € 

232/2024 P0301500E Almoradí 90 545,64 € 

391/2024 P0301600C Almudaina 145 508,77 € 

428/2024 P4603500B Almussafes 129 782,09 € 

275/2024 P0301800I Altea 100 606,27 € 

424/2024 P1201200A Altura 140 848,78 € 

575/2024 P4603800F Andilla 145 879,09 € 

242/2024 P4603900D Anna 149 903,34 € 

582/2024 P1201300I Arañuel 154 933,66 € 

437/2024 P1201500D Argelita 145 879,09 € 

250/2024 P1201600B Artana 140 848,78 € 

540/2024 P0301900G Aspe 109 660,84 € 

200/2024 P4600300J Atzeneta d'Albaida 149 903,34 € 

550/2024 P1200100D Atzeneta del Maestrat 140 848,78 € 

374/2024 P1201700J Ayódar 125 757,84 € 

415/2024 P4604400D Ayora 144 873,03 € 

330/2024 P1201800H Azuébar 145 879,09 € 

502/2024 P1202000D Barracas 125 757,84 € 

564/2024 P4604600I Barx 149 847,00 € 

215/2024 P4604500A Barxeta 140 848,78 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 5 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

328/2024 P1202200J Bejís 145 879,09 € 

256/2024 P4604700G Bèlgida 154 933,66 € 

498/2024 P4604800E Bellreguard 149 903,34 € 

491/2024 P4604900C Bellús 154 933,66 € 

448/2024 P1202400F Benafer 145 879,09 € 

578/2024 P4605000A Benagéber 125 757,84 € 

299/2024 P4605100I Benaguasil 139 842,72 € 

470/2024 P4605200G Benavites 154 933,66 € 

519/2024 P0302300I Beneixama 140 847,00 € 

347/2024 P0302400G Benejúzar 135 818,47 € 

321/2024 P4605400C Benetússer 124 751,78 € 

285/2024 P0302500D Benferri 140 848,78 € 

385/2024 P0302600B Beniarbeig 125 757,84 € 

354/2024 P0302700J Beniardá 145 879,09 € 

463/2024 P4605500J Beniarjó 149 903,34 € 

303/2024 P0302800H Beniarrés 140 848,78 € 

576/2024 P4605600H Beniatjar 154 933,66 € 

510/2024 P1202700I Benicarló 109 660,84 € 

187/2024 P1202800G Benicàssim / Benicassim 139 842,72 € 

179/2024 P4605700F Benicolet 154 933,66 € 

548/2024 P4606000J Benifaió 124 751,78 € 

495/2024 P4605900B Benifairó de la Valldigna 149 903,34 € 

307/2024 P4605800D Benifairó de les Valls 140 848,78 € 

568/2024 P4606100H Beniflá 154 907,50 € 

380/2024 P4606200F Benigànim 144 873,03 € 

454/2024 P0302900F Benigembla 145 879,09 € 

268/2024 P0303400F Benijófar 140 848,78 € 

464/2024 P0303500C Benilloba 145 879,09 € 

458/2024 P0303800G Benimarfull 145 879,09 € 

414/2024 P4606600G Beniparrell 149 903,34 € 

537/2024 P4606800C Benirredrà 149 903,34 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 6 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

383/2024 P4606900A Benissanó 149 903,34 € 

199/2024 P4607000I Benissoda 154 933,66 € 

557/2024 P4607100G Benisuera 154 933,66 € 

381/2024 P1202900E Benlloc 140 848,78 € 

465/2024 P4607200E Bétera 124 751,78 € 

329/2024 P1202100B Betxí 144 873,03 € 

185/2024 P4607300C Bicorp 154 933,66 € 

249/2024 P4607400A Bocairent 149 903,34 € 

297/2024 P4607500H Bolbaite 149 903,34 € 

271/2024 P0304500B Bolulla 145 879,09 € 

201/2024 P4607600F Bonrepòs i Mirambell 140 848,78 € 

289/2024 P1203200I Borriana / Burriana 115 697,21 € 

190/2024 P4607700D Bufali 154 933,66 € 

587/2024 P4607800B Bugarra 154 933,66 € 

409/2024 P4607900J Buñol 129 782,09 € 

486/2024 P4608000H Burjassot 109 660,84 € 

559/2024 P0304600J Busot 140 848,78 € 

443/2024 P1203300G Cabanes 149 903,34 € 

352/2024 P1203400E Càlig 140 848,78 € 

223/2024 P4608100F Calles 134 812,40 € 

496/2024 P0304900D Callosa de Segura 105 636,58 € 

436/2024 P0304800F Callosa d'en Sarrià 120 727,52 € 

518/2024 P0304700H Calp 90 545,64 € 

567/2024 P4608200D Camporrobles 129 782,09 € 

186/2024 P4608300B Canals 114 691,15 € 

452/2024 P4608400J Canet d'en Berenguer 135 818,47 € 

408/2024 P1203600J Canet lo Roig 145 879,09 € 

490/2024 P4608600E Càrcer 149 903,34 € 

217/2024 P4608800A Carrícola 154 933,66 € 

189/2024 P4608900I Casas Altas 134 812,40 € 

520/2024 P4609000G Casas Bajas 134 812,40 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 7 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

516/2024 P4609100E Casinos 140 848,78 € 

319/2024 P0305300F Castalla 105 636,58 € 

553/2024 P0305400D Castell De Castells 145 879,09 € 

376/2024 P1203900D Castellnovo 145 879,09 € 

420/2024 P1204000B Castelló de la Plana 94 569,89 € 

324/2024 P4609200C Castelló de Rugat 149 903,34 € 

273/2024 P4609300A Castellonet de la Conquesta 145 707,85 € 

423/2024 P4609400I Castielfabib 134 812,40 € 

434/2024 P4609600D Catarroja 90 545,64 € 

226/2024 P0305500A Catral 110 666,90 € 

562/2024 P4609700B Caudete de las Fuentes 154 933,66 € 

410/2024 P1204300F Caudiel 145 879,09 € 

272/2024 P4609800J Cerdà 154 933,66 € 

489/2024 P1204400D Cervera del Maestre 145 879,09 € 

295/2024 P4610900E Chella 149 903,34 € 

549/2024 P4610800G Chelva 149 903,34 € 

449/2024 P4611000C Chera 154 933,66 € 

524/2024 P4611100A Cheste 135 818,47 € 

499/2024 P4611300G Chiva 105 636,58 € 

573/2024 P1205600H Chóvar 125 757,84 € 

225/2024 P4611400E Chulilla 154 933,66 € 

220/2024 P1204600I Cirat 145 879,09 € 

438/2024 P0305600I Cocentaina 115 697,21 € 

213/2024 P4609900H Cofrentes 140 848,78 € 

584/2024 P4600062F Consorci de la Ribera 6025 36527,81 € 

312/2024 P4610100B Cortes de Pallás 154 933,66 € 

311/2024 P1204900C Costur 145 827,02 € 

265/2024 P0305900C Crevillent 100 606,27 € 

512/2024 P4611500B Daimús 149 903,34 € 

457/2024 P0306100I Daya Nueva 149 903,34 € 

413/2024 P0306200G Daya Vieja 145 879,09 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 8 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

407/2024 P0306300E Dénia 90 545,64 € 

353/2024 P0306400C Dolores 135 818,47 € 

333/2024 P4611600J Domeño 125 757,84 € 

382/2024 P4611700H Dos Aguas 134 812,40 € 

439/2024 P0307500I El Castell de Guadalest 125 757,84 € 

228/2024 P0307700E 
El Fondó de les Neus / Hondón de 

las Nieves 
140 848,78 € 

191/2024 P4613400C El Genovés 140 848,78 € 

263/2024 P4619100C El Palomar 134 812,40 € 

375/2024 P0310500D El Pinós / Pinoso 135 818,47 € 

588/2024 P0304200I 
El Poble Nou de Benitatxell / 

Benitachel 
125 757,84 € 

404/2024 P4621300E El Real de Gandía 149 903,34 € 

561/2024 P4611900D Emperador 154 933,66 € 

545/2024 P4612000B Enguera 134 812,40 € 

335/2024 P1205700F Eslida 145 879,09 € 

589/2024 P1205800D Espadilla 145 879,09 € 

399/2024 P4612200H Estivella 149 903,34 € 

493/2024 P4612300F Estubeny 154 834,90 € 

541/2024 P0306700F Fageca 125 757,84 € 

293/2024 P1205900B Fanzara 125 757,84 € 

466/2024 P4612400D Faura 140 848,78 € 

252/2024 P1206000J Figueroles 154 933,66 € 

552/2024 P4612800E Foios 144 873,03 € 

418/2024 P4612600I Fontanars dels Alforins 154 933,66 € 

198/2024 P0307000J Formentera del Segura 140 848,78 € 

513/2024 P03707200F Gaianes 145 879,09 € 

432/2024 P1206500I Gaibiel 125 757,84 € 

535/2024 P1206600G Gátova 145 879,09 € 

298/2024 P1206700E Geldo 145 879,09 € 

533/2024 P4613500J Gestalgar 154 798,60 € 

442/2024 P4613600H Gilet 125 757,84 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 9 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

320/2024 P4613700F Godella 124 751,78 € 

236/2024 P4613800D Godelleta 140 848,78 € 

357/2024 P0307300D Gorga 145 879,09 € 

222/2024 P0307400B Granja de Rocamora 140 848,78 € 

188/2024 P4614000J Guadasséquies 154 933,66 € 

532/2024 P4614200F Guardamar de la Safor 145 879,09 € 

497/2024 P1206900A Higueras 125 757,84 € 

315/2024 P4614300D Higueruelas 145 879,09 € 

509/2024 P0308000I Jacarilla 140 848,78 € 

251/2024 P4614400B Jalance 145 879,09 € 

300/2024 P4614600G Jarafuel 145 879,09 € 

341/2024 P1207100G Jérica 140 848,78 € 

216/2024 P4602000D L'alcúdia de Crespins 144 873,03 € 

342/2024 P0301700A L'alqueria d'Asnar 125 757,84 € 

345/2024 P0300100E L'Atzúbia 145 786,50 € 

192/2024 P4611800F L'Eliana 130 788,15 € 

556/2024 P0308400A L'Orxa / Lorcha 145 879,09 € 

482/2024 P4613000A La Font de la Figuera 140 848,78 € 

459/2024 P4612900C La Font d'en Carròs 149 903,34 € 

229/2024 P4613900B La Granja de la Costera 145 879,09 € 

292/2024 P1207000I La Jana 145 879,09 € 

243/2024 P1207400A La Llosa 149 903,34 € 

546/2024 P4615900J La Llosa de Ranes 149 903,34 € 

237/2024 P0309400J La Nucia 115 697,21 € 

569/2024 P4620400D La Pobla de Vallbona 99 600,21 € 

445/2024 P1209400I La Pobla Tornesa 140 848,78 € 

467/2024 P0311400F La Romana 125 757,84 € 

282/2024 P1209800J La Salzadella 154 933,66 € 

370/2024 P1212000B La Torre d'en Doménec 145 879,09 € 

246/2024 P0313600I La Vall de Gallinera 145 879,09 € 

471/2024 P0313700G La Vall de Laguar 145 786,50 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 10 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

543/2024 P1212600I La Vall d'Uixó 99 600,21 € 

350/2024 P0313900C La Vila Joiosa / Villajoyosa 100 606,27 € 

239/2024 P1213600H La Vilavella 140 848,78 € 

313/2024 P4626400H La Yesa 125 757,84 € 

369/2024 P1214300D 
Les Alqueries / Alquerías del Niño 

Perdido 
140 848,78 € 

511/2024 P1205000A Les Coves de Vinromà 149 903,34 € 

338/2024 P4615600F Llanera de Ranes 140 848,78 € 

235/2024 P0308500H Llíber 145 879,09 € 

254/2024 P4615400A Llocnou de la Corona 145 879,09 € 

565/2024 P4615500H Llocnou de Sant Jeroni 145 879,09 € 

544/2024 P4615300C Llocnou d'en Fenollet 154 933,66 € 

178/2024 P4615200E Llutxent 149 903,34 € 

570/2024 P4615000I Loriguilla 140 848,78 € 

473/2024 P0314100I Los Montesinos 120 727,52 € 

503/2024 P4615100G Losa del Obispo 154 933,66 € 

462/2024 P4616000H Macastre 140 848,78 € 

531/2024 P4600015D Mancomunidad Camp del Turia 155 939,72 € 

397/2024 P5390001E Mancomunidad de L' Alacanti 581 3.522,43 € 

270/2024 P0300006D 
Mancomunidad del Valle del 

Vinalopó 
404 2.559,56 € 

231/2024 P0300052H 
Mancomunidad Intermunicipal La 

Rectoria 
755 3.993,00 € 

560/2024 P4616100F Manises 124 751,78 € 

455/2024 P4616500G Massalfassar 149 903,34 € 

356/2024 P4616700C Massanassa 130 788,15 € 

388/2024 P1207600F Matet 125 757,84 € 

542/2024 P4616800A Meliana 139 842,72 € 

378/2024 P4616900I Millares 145 879,09 € 

392/2024 P4617000G Miramar 140 848,78 € 

526/2024 P4617100E Mislata 99 600,21 € 

514/2024 P4617200C Moixent / Mogente 134 812,40 € 

355/2024 P4617300A Moncada 109 660,84 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 11 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

529/2024 P1207700D Moncofa 144 873,03 € 

530/2024 P0308800B Monforte del Cid 135 818,47 € 

583/2024 P1207900J Montanejos 145 879,09 € 

483/2024 P4617500F Montaverner 149 903,34 € 

368/2024 P4617600D Montesa 149 903,34 € 

469/2024 P4617700B Montitxelvo / Montichelvo 154 933,66 € 

290/2024 P0309100F Murla 145 879,09 € 

507/2024 P0309200D Muro de Alcoy 120 727,52 € 

427/2024 P4617900H Museros 119 721,46 € 

504/2024 P4618000F Nàquera / Náquera 120 727,52 € 

348/2024 P1208100F Navajas 145 879,09 € 

314/2024 P4618100D Navarrés 149 903,34 € 

487/2024 P4618200B Novetlè 154 847,00 € 

286/2024 P1208200D Nules 139 842,72 € 

276/2024 P4618300J Oliva 124 751,78 € 

387/2024 P4618400H Olocau 149 903,34 € 

590/2024 P1208400J Onda 109 660,84 € 

554/2024 P0309500G Ondara 119 721,46 € 

305/2024 P0309600E Onil 110 666,90 € 

527/2024 P4618600C Ontinyent 109 660,84 € 

476/2024 P0309700C Orba 125 757,84 € 

580/2024 P0309900I Orihuela 90 545,64 € 

494/2024 P1208500G Orpesa / Oropesa del Mar 130 788,15 € 

288/2024 P0309800A Orxeta 145 879,09 € 

269/2024 P4618700A Otos 145 879,09 € 

492/2024 P4618800I Paiporta 100 606,27 € 

478/2024 P4618900G Palma de Gandía 149 903,34 € 

361/2024 P4619000E Palmera 140 848,78 € 

430/2024 P0310000E Parcent 149 903,34 € 

322/2024 P4619200A Paterna 99 600,21 € 

477/2024 P1208800A Pavías 145 879,09 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 12 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

358/2024 P4619300I Pedralba 125 757,84 € 

539/2024 P0310100C Pedreguer 144 873,03 € 

334/2024 P0310300I Penàguila 125 757,84 € 

555/2024 P1208900I Peníscola / Peñíscola 135 818,47 € 

585/2024 P4619500D Picanya 114 691,15 € 

474/2024 P0314200G Pilar de la Horadada 90 545,64 € 

586/2024 P4619700J Piles 149 903,34 € 

450/2024 P4619800H Pinet 145 879,09 € 

551/2024 P0310600B Planes 145 879,09 € 

283/2024 P0310700J Polop 110 666,90 € 

406/2024 P4620000B Potries 149 903,34 € 

281/2024 P4620700G Puçol 109 660,84 € 

359/2024 P1209200C Puebla de Arenoso 125 757,84 € 

366/2024 P4620300F Puebla de San Miguel 134 812,40 € 

426/2024 P4610300H Quart de Les Valls 140 848,78 € 

411/2024 P4610400F Quart de Poblet 115 697,21 € 

181/2024 P4610500C Quartell 140 848,78 € 

343/2024 P4610600A Quatretonda 149 903,34 € 

214/2024 P4620800E Quesa 154 933,66 € 

566/2024 P0310900F Rafal 134 812,40 € 

196/2024 P4620900C Rafelbunyol 120 727,52 € 

441/2024 P4621000A Rafelcofer 140 848,78 € 

479/2024 P4621200G Ràfol de Salem 154 933,66 € 

255/2024 P0311200J Relleu 149 903,34 € 

224/2024 P4621500J Requena 99 600,21 € 

435/2024 P4621600H Riba-Roja de Túria 90 545,64 € 

291/2024 P1209500F Ribesalbes 140 848,78 € 

505/2024 P4621800D Rocafort 129 782,09 € 

294/2024 P1209600D Rossell 154 933,66 € 

264/2024 P4621900B Rotglà i Corberà 149 903,34 € 

534/2024 P4622000J Ròtova 149 903,34 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 13 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

365/2024 P4600222F Sagunt / Sagunto 114 691,15 € 

563/2024 P4622300D Salem 154 933,66 € 

218/2024 P0311600A Salinas 149 903,34 € 

593/2024 P4625203G San Antonio de Benagéber 139 842,72 € 

451/2024 P0300008J San Isidro 140 848,78 € 

233/2024 P03120000C San Miguel de Salinas 129 782,09 € 

416/2024 P1210100B San Rafael del Río 145 879,09 € 

456/2024 P1214400B Sant Joan de Moró 140 848,78 € 

538/2024 P1209900H Sant Jordi / San Jorge 149 903,34 € 

422/2024 P1210000D Sant Mateu 140 848,78 € 

284/2024 P1210200J Santa Magdalena de Pulpis 145 879,09 € 

384/2024 P0312100A Santa Pola 99 600,21 € 

522/2024 P4622500I Sedaví 139 842,72 € 

362/2024 P1210400F Segorbe 129 782,09 € 

364/2024 P0312400E Sella 145 847,00 € 

203/2024 P4622800C Sempere 154 847,00 € 

351/2024 P0312500B Senija 145 879,09 € 

417/2024 P4622900A Senyera 149 903,34 € 

412/2024 P4623000I Serra 149 903,34 € 

444/2024 P4623100G Siete Aguas 149 903,34 € 

346/2024 P4623200E Silla 114 691,15 € 

536/2024 P4623300C Simat de la Valldigna 125 757,84 € 

501/2024 P1210600A Soneja 140 848,78 € 

238/2024 P4623600F Sot de Chera 154 933,66 € 

240/2024 P1210700I Sot de Ferrer 145 879,09 € 

401/2024 P1210800G Suera / Sueras 145 609,84 € 

197/2024 P1212800E Tales 145 879,09 € 

309/2024 P0312700H Tàrbena 145 879,09 € 

241/2024 P4623900J Tavernes Blanques 129 782,09 € 

547/2024 P4624000H Tavernes de la Valldigna 114 691,15 € 

402/2024 P4624100F Teresa de Cofrentes 154 933,66 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 14 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

377/2024 P4624200D Terrateig 154 933,66 € 

389/2024 P0312800F Teulada 115 697,21 € 

310/2024 P1211100A Tírig 145 879,09 € 

433/2024 P4624300B Titaguas 134 812,40 € 

571/2024 P1211300G Toga 145 879,09 € 

517/2024 P1211400E Torás 145 879,09 € 

253/2024 P1211600J Torralba del Pinar 145 879,09 € 

184/2024 P4624400J Torrebaja 134 812,40 € 

419/2024 P1211700H Torreblanca 144 873,03 € 

577/2024 P1211800F Torrechiva 145 879,09 € 

337/2024 P4624500G Torrella 154 933,66 € 

506/2024 P4624600E Torrent 99 600,21 € 

363/2024 P4624700C Torres Torres 145 879,09 € 

579/2024 P0313300F Torrevieja 80 485,02 € 

296/2024 P1212100J Traiguera 140 848,78 € 

349/2024 P4625100E Utiel 94 569,89 € 

248/2024 P1212400D Vall d'Alba 149 903,34 € 

339/2024 P1212500A Vall de Almonacid 145 879,09 € 

425/2024 P4625300A Vallada 140 848,78 € 

234/2024 P4625400I Vallanca 134 812,40 € 

267/2024 P1212300F Vallat 125 757,84 € 

344/2024 P4625500F Vallés 154 933,66 € 

180/2024 P1212800E Vilafamés 140 848,78 € 

202/2024 P4625700B Vilallonga / Villalonga 115 697,21 € 

421/2024 P4625800J Vilamarxant 105 636,58 € 

304/2024 P1213200G Vilanova d'Alcolea 145 879,09 € 

221/2024 P4626000F Villar del Arzobispo 149 903,34 € 

227/2024 P4626200B Vinalesa 140 848,78 € 

266/2024 P1213800D Vinaròs 124 751,78 € 

528/2024 P1214000J Viver 120 727,52 € 

308/2024 P0308100G Xaló 125 757,84 € 



Núm. 9924 / 28.08.2024 15 / 15

CVE: DOGV-C-2024-8425 https://dogv.gva.es/

     

 

301/2024 P4614700E Xàtiva 100 606,27 € 

515/2024 P4614500I Xeraco 135 818,47 € 

193/2024 P4614800C Xeresa 140 848,78 € 

403/2024 P1205200G Xert 145 879,09 € 

327/2024 P1205300E Xilxes / Chilches 149 903,34 € 

500/2024 P4611200I Xirivella 99 600,21 € 

572/2024 P0308300C Xixona 129 782,09 € 

287/2024 P4626300J Yátova 140 848,78 € 

278/2024 P4626500E Zarra 154 933,66 € 

 

 

 


		2024-08-27T11:41:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



